
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HƯƠNG KHÊ 

Số: 4376/QĐ - UBND 

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
      

               Hương Khê, ngày 16  tháng 9 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo An toàn giao thông huyện 

                                                    
  

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN    
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 22/2017/QĐ-TTg ngày 22/6/2017 của Thủ tướng Chính 

phủ về tổ chức và hoạt động của Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia và Ban An 

toàn giao thông các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Quyết định số 13/2019/QĐ-UBND ngày 05/3/2019 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc tổ chức và hoạt động của Ban An toàn giao thông tỉnh và Ban An 

toàn giao thông các huyện, thành phố, thị xã. 

Căn cứ Quyết định số 2782/QĐ-UBND ngày 25/3/2019 của Ủy ban nhân dân 

huyện về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo An toàn giao thông huyện; 

Căn cứ Quyết định số 2154/QĐ-UBND ngày 28/5/2020 của Ủy ban nhân dân 

huyện về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo An toàn giao thông huyện; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, sau khi thống nhất với Thủ 

trưởng các phòng, ngành đơn vị liên quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo An toàn giao thông huyện gồm các ông, bà có 

tên sau đây: 

1. Ông Ngô Xuân Ninh, Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban; 

2. Ông Nguyễn Duy Đức, Phó Chủ tịch UBND huyện - Phó Trưởng ban thường trực; 

3. Ông Phan Xuân Công, Trưởng Công an huyện - Phó Trưởng ban; 

4. Ông Trần Thăng Long, Trưởng Phòng KT&HT - Phó Trưởng ban; 

5. Ông Đặng Tuấn Anh, Trưởng phòng TC-KH  - Ủy viên; 

6. Ông Võ Văn Trình, Trưởng phòng VH-TT - Ủy viên; 

7. Ông Trần Đình Hùng, Trưởng phòng GD&ĐT - Ủy viên; 

8. Ông Dương Văn Thành, Phó Trưởng Công an huyện- Ủy viên 

9. Ông Phạm Thế Vinh, Phó CHT BCH Quân sự huyện - Ủy viên; 

10. Ông Lê Văn Hợp, Phó CVP HĐNĐ và UBND huyện - Ủy viên; 

11. Ông Trần Văn Hương, Phó Trưởng phòng Tư pháp - Ủy viên;  

12. Ông Nguyễn Công Sơn, Giám đốc TT VH-TT huyện - Ủy viên; 

13. Ông Hoàng Tiến Dũng, Đội Trưởng đội CSGT CA huyện - Ủy viên; 

Mời các ông, bà có tên sau tham gia Ban Chỉ đạo An toàn giao thông huyện: 



2 
 

 

14. Ông Võ Viết Minh Châu, Chủ tịch Hội Nông dân huyện - Ủy viên; 

15. Bà Trương Thị Hằng, Chủ tịch Hội phụ nữ huyện - Ủy viên; 

16. Ông Đinh Công Tịu, Chủ tịch LĐLĐ huyện - Ủy viên; 

17. Ông Nguyễn Thanh Tùng, Chánh án TAND huyện - Ủy viên; 

18. Ông Nguyễn Thanh Hải, Bí thư Huyện đoàn - Ủy viên; 

19. Ông Nguyễn Văn Luận, Phó Chủ tịch UBMTTQ huyện - Ủy viên; 

20. Ông Nguyễn Đình Khoa, Viện trưởng VKSND huyện - Ủy viên; 

21. Ông Thái Bá Đức, Chủ tịch Hội CCB huyện - Ủy viên; 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Ban chỉ đạo An toàn giao thông huyện:  

- Căn cứ các quy định của Nhà nước và tình hình thực tế của địa phương xây 

dựng kế hoạch hoạt động, nhằm đảm bảo trật tự an toàn giao thông trên địa bàn. 

- Giúp Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo việc phối hợp thực hiện các biện pháp bảo 

đảm trật tự, an toàn giao thông và khắc phục ùn tắc giao thông trên địa bàn huyện.  

- Văn phòng Ban chỉ đạo đặt tại phòng Kinh tế & Hạ tầng - UBND huyện 

Hương Khê; được mở tài khoản tại Kho bạc Nhà nước huyện Hương Khê và được 

sử dụng con dấu của Phòng KT&HT để giao dịch. 

- Nguồn kinh phí hoạt động: Ngân sách tỉnh, huyện hỗ trợ và các nguồn khác. 

- Các thành viên Ban chỉ đạo hoạt động kiêm nhiệm và được hưởng phụ cấp 

theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế các 

Quyết định: số 2782/QĐ-UBND ngày 25/3/2019; số 2154/QĐ-UBND ngày 

28/5/2020 của UBND huyện.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Văn phòng Ban ATGT huyện,  

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban ATGT tỉnh; 

- Thường trực Huyện uỷ;         

- Thường trực HĐND huyện;  

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Ban ATGT huyện; 

- Lưu: VT, KTHT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

   Ngô Xuân Ninh 

 

 
 

 


		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2020-09-16T16:54:20+0700


		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2020-09-16T16:54:44+0700




